9.5 Fornecimento de todo material de aplicação; 

10. HORÁRIO DE TRABALHO  

Os serviços serão desenvolvidos no horário administrativo diurno, 07:30 às 16:30, de 

segundas às sextas feiras.  

11. PREÇO 

Nosso preço total para execução dos serviços será de R$ 451.489,12 ( Quatrocentos e cinquenta 
e um mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e doze centavos).  

Conforme detalhamento abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO ÁREA ATIVIDADE VALOR APLICAÇÃO VALOR MATERIAL VALOR TOTAL

1 TANCAGEM - CANALETA 82,00 m² ASSENTAMENTO TIJOLOS 56.731,62R$                             -R$                                      56.731,62R$